
UCHWAŁA NR XXXV/227/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla radnego: 

1) nie będącego członkiem komisji stałej - 500,00 zł; 

2) będącego członkiem jednej komisji stałej w wysokości - 700 zł; 

3) będącego członkiem dwóch komisji stałych w wysokości - 900 zł; 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego rady gminy w wysokości - 2100,00 zł; 

5) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady gminy w wysokości - 1400,00 zł; 

6) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej w wysokości - 1400,00 zł; 

7) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego komisji stałej w wysokości - 1200,00 zł. 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

§ 2.  

Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 28-go każdego 
miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta 
wypłacana jest w kasie Urzędu lub przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 3.  

1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 2, ulega obniżeniu o 20% za każdą 
nieobecność radnego na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej dieta nie ulega obniżeniu. 

3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

4. W przypadku zakończenia kadencji rady gminy w trakcie trwania miesiąca dieta przysługuje 
proporcjonalnie do czasu jej trwania. Wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr III/22/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Gminy Ciechanów. 

§ 5.  

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74D91E5-3426-4CFD-AF15-6B57812A2F86. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74D91E5-3426-4CFD-AF15-6B57812A2F86. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


